
令和７年４月 14日 

各道場責任者 道場連絡責任者 様  

佐伯区剣道連盟会長 

吉岡 主税 

佐伯区剣道連盟特別会費について 

 

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

昨年度は皆様のご協力のおかげで佐伯区剣道連盟の行事が予定通り開催

できました。厚くお礼申し上げます。今年度もよろしくお願いします。 

早速ですが、佐伯区剣道連盟の令和７年度特別会費（団体会費）4,000 円

の納入をよろしくお願いします。 

 

なお、佐伯区剣道連盟の下記の口座に５月末までに振込みをお願いします。 

 

 

ゆうちょ銀行 普通預金 

記号１５１２０ 番号４９３９５５４１ 

名前 広島市佐伯区剣道連盟 

住所 731‐5111 広島市佐伯区美鈴が丘東二丁目 

14 番 4 号 

敬具 


